
1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Zarządzenie Nr 44/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) –Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -140 000,00 72 205,00

0,00 0,00

85501 -140 000,00 0,00

0,00 0,00

-140 000,00 0,00

85504 0,00 72 205,00

0,00 0,00

0,00 72 205,00

razem: -140 000,00 72 205,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-140 000,00 72 205,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

28 959 517,10 28 891 722,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 594 285,00 2 594 285,00

72 205,00

0,00 0,00

26 360 032,10 26 292 237,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Dochody Gminy Wierzchlas na 2018 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00

Rodzina 6 989 075,00 6 921 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

72 205,00

0,00

bieżące

Świadczenie wychowawcze 4 590 000,00 4 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00

bieżące

4 580 000,00 4 440 000,00

0,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe 2 599 485,00 2 599 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 594 285,00 2 594 285,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 7 004 175,00 296 415,00 231 368,00 65 047,00 0,00 6 707 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 936 380,00 296 415,00 231 368,00 65 047,00 0,00 6 639 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 590 000,00 75 190,00 64 004,00 11 186,00 0,00 4 514 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 450 000,00 75 190,00 64 004,00 11 186,00 0,00 4 374 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 35 500,00 33 000,00 2 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 205,00 35 500,00 33 000,00 2 500,00 0,00 72 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 657 665,18 15 907 598,42 10 505 729,44 5 401 868,98 2 029 460,76 7 520 606,00 0,00 0,00 200 000,00 6 486 747,87 6 486 747,87 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 589 870,18 15 907 598,42 10 505 729,44 5 401 868,98 2 029 460,76 7 452 811,00 0,00 0,00 200 000,00 6 486 747,87 6 486 747,87 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

16

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2018 r.

0,00 0,00

108 205,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 4

855 Rodzina

7 004 175,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00

72 205,00

6 936 380,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

4 590 000,00 0,00 0,00

-140 000,00

0,00 0,00 0,00

4 450 000,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

72 205,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

32 144 413,05 4 737 338,60 0,00

-140 000,00 0,00 0,00

72 205,00 0,00 0,00

32 076 618,05 4 737 338,60 0,00

Z tego

z tego:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

18



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 908 175,00 - 67 795,00 6 840 380,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 580 000,00 - 140 000,00 4 440 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 580 000,00 - 140 000,00 4 440 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 72 205,00 72 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 72 205,00 72 205,00

7 185 289,94 - 67 795,00 7 117 494,94

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r.

Dochody

Razem:





wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 6 908 175,00 200 915,00 198 368,00 2 547,00 0,00 6 707 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 840 380,00 200 915,00 198 368,00 2 547,00 0,00 6 639 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 580 000,00 65 190,00 64 004,00 1 186,00 0,00 4 514 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 440 000,00 65 190,00 64 004,00 1 186,00 0,00 4 374 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 185 289,94 478 029,94 265 995,44 212 034,50 0,00 6 707 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 117 494,94 478 029,94 265 995,44 212 034,50 0,00 6 639 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

0,00

0,00 0,00

0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

3 4 16 18

855 Rodzina

6 908 175,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00

72 205,00 0,00 0,00

6 840 380,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

4 580 000,00 0,00 0,00

-140 000,00

0,00 0,00

4 440 000,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

72 205,00 0,00 0,00

72 205,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

7 185 289,94 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00

72 205,00 0,00 0,00

7 117 494,94 0,00 0,00


